

WSZ-EP-62/1579/2017

Konin, 27.11.2017r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na usługę transportu żywności, azotu, gospodarczego oraz materiałów do/ze sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie: (nr sprawy: WSZ-EP-62/2017).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Jaki rodzaj samochodu Zamawiający wymaga?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy samochód musi posiadać drzwi boczne, umożliwiające załadunek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy musi być to izoterma lub samochód z zabudową skrzyniową?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika 3.1. do SIWZ w punkcie I. Środek transportu – samochód dostawczy, która otrzymuje następujące brzmienie:

" - min. ładowność 0,9 t,

- długość skrzyni min. 3,2 m,

- wys. skrz. min. 1,80m,

- wysokość progu załadunkowego do 0,7m.

- nadwozie zamknięte, łatwozmywalnej

- samochód: izoterma/ samochód z zabudową skrzyniową/ bądź zabudowa typu furgon.

- przystosowany do transportu żywności i art. żywnościowych w termosach i pojemnikach

- decyzja PPIS dotycząca dopuszczenia samochodu do transportu żywności, w tym posiłków w termosach zgodnie z obowiązującymi przepisami, wydaną na samochody wykorzystywane do świadczenia usług w tym zakresie.

- Kserokopia dowodu rejestracyjnego wraz z przeprowadzonymi badaniami technicznymi pojazdu stwierdzającego dopuszczenie pojazdu do użytku." W pozostałym zakresie bez zmian.

Zamawiający modyfikację zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie

Leszek Sobieski